

MUNICÍPIO DE GALILÉIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



REQUERIMENTO Nº 12/2024

Autoria: Carlos Antonio Lopes **№ do Protocolo:** 35/2024

Protocolado em: 07/05/2024 09h35

REQUERIMENTO AO PODER LEGISLATIVO

EXMO. SR.

JOSÉ GERALDO BOARETO DOS SANTOS

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

GALILÉIA-MG.

Nos termos do Artigo 99 do Regimento Interno desta Câmara Municipal de Galiléia, os vereadores que este subscreve, solicito Vossa Excelência, que depois de lido e aprovado pelo soberano Plenário, que seja providenciado para os parlamentares que desejarem a elaboração em arquivo formato WORD contendo o número e ementa de todas as proposições, sendo: Projetos de Leis, Decreto Legislativo, Resolução, Requerimento e Indicação referente aos exercícios de 2021, 2022, 2023 e 2024.

J U S T I F I C A T I V A: Senhor Presidente, Senhores Vereadores: Precisamos garantir mais transparência e segurança da população referente aos nossos trabalhos.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2024.

Carlos Antônio Lopes Vereador







MUNICÍPIO DE GALILÉIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Carlos Antonio Lopes

Autor









MUNICÍPIO DE GALILÉIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento № 12/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 07/05/2024 09:34:37

Hash Interno: z6fgnvzoyrbcmfv7sdjxxkuxg612jizlqd6aw48k



Chave de Verificação

DKXGJ-IWUSA-FU445-JCZCN-UPIWZ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmgalileia.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
980.***.***-91	Carlos Antonio Lopes	Assinado em 07/05/2024 09:43



